
 
 

UCHWAŁA NR XIII/190/2020 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Nowy Dwór 
Mazowiecki w roku 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne ( Dz. U. z 2020 r., poz. 310, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się, iż sezon kąpielowy na terenie kąpielisk trwać będzie od 1 lipca do 31 sierpnia 2020 roku. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Nowy Dwór Mazowiecki obejmujący w roku 
2020 następujące kąpieliska : 

1. „Kąpielisko przy Targowisku Miejskim w Nowym Dworze Mazowieckim” – obejmujące 25 m długości 
linii brzegowej o przewidywanej maksymalnej liczbie osób korzystających dziennie z kąpieliska szacowanej na 
około 150 osób. 

2. „Kąpielisko przy Nowodworskim Ochotniczym Pogotowiu Ratunkowym (WOPR)” – obejmujące 25 m 
długości linii brzegowej o przewidywanej maksymalnej liczbie osób korzystających dziennie z kąpieliska 
szacowanej na około 150 osób. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Bisialski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2020 r.

Poz. 5836


		2020-05-26T08:27:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




